UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-BCĐ Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo thực hiện Chính sách BHXH, BHYT huyện tổ chức cuộc họp

để đánh giá tình hình thực hiện Chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn huyện

Trà Bồng năm 2023 và triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2024. Cuộc

họp do đồng chí Đỗ Đình Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban

Chỉ đạo, chủ trì.

 1. Thành phần tham dự:

 - Đồng chí Đỗ Đình Phương, PCT UBND huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo;

 - Các đồng chí Phó trưởng Ban chỉ đạo và thành viên Ban Chỉ đạo thực

hiện Chính sách BHXH, BHYT huyện (theo Quyết định số 2206/QĐ-UBND

ngày 07/7/2021 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng);

 - Đại diện lãnh đạo Thanh tra huyện;

 - Các đồng chí Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Chính sách BHXH, BHYT

các xã, thị trấn;

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 19/4/2024 (sáng thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, UBND huyện.

 4. Giao nhiệm vụ:

 Các thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện Chính sách BHXH,

BHYT trên địa bàn huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan để gửi cho Đại

biểu.

 Trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị theo đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                                    TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND huyện (báo cáo);

- Phóng viên Trung tâm TT-VH-TT (dự đưa tin)

- VP HĐND và UBND: C, PVP (VX), CV VX;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Đình Phương

UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

 1. Đồng chí Nguyễn Thanh Hải, Phó chánh VP HĐND và UBND huyện

tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

 2. Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban

chỉ đạo quán triệt một số nội dung cần báo cáo và tập trung thảo luận.

 3. Đồng chí Phó Trưởng Ban chỉ đạo trình bày tóm tắt Dự thảo báo cáo

đánh giá tình hình thực hiện Chính sách BHXH, BHYT trên đại bàn huyện Trà

Bồng trong năm 2023 và triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2024 của

Ban chỉ đạo.

 - Thông qua Dự thảo Quyết định giao chỉ tiêu phát triển người tham gia

bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn huyện Trà Bồng năm 2024.

 4. Các đồng chí tham dự Hội nghị thảo luận.

 5. Phát động phong trào cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

tuyên truyền, vận động ít nhất một (01) người thân và người dân tham gia

BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình trong năm 2024.

 6. Công bố Quyết định Về việc Tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân

ngoài ngành đã thực hiện tốt công tác BHXH, BHYT năm 2023.

 7.  Đồng chí Đỗ Đình Phương Phó chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban

chỉ đạo kết luận.

		2024-04-17T07:48:11+0700

		2024-04-17T07:53:12+0700

		2024-04-17T07:53:12+0700

		2024-04-17T07:53:12+0700